
 

FDF 

 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il D.R. n. 3293, prot. 82893, del 27/08/2021, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli ed esami di ammissione al Master di II livello in “Diritto delle Pubbliche 

Amministrazioni”, A.A. 2021/2022; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 30 (trenta) studenti per l’attivazione del Master;   

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, 

le domande perfezionate sono state 31 (trentuno); 

CONSIDERATA la richiesta presentata dal Coordinatore del Master, Prof. Riccardo Ursi, di 

ammissione in sovrannumero al corso di n.1 candidato, per un totale di 31 posti 

disponibili; 

VISTA l’autorizzazione del Magnifico Rettore, con la quale si autorizza l’ammissione in 

sovrannumero al corso di n.1 candidato, per un totale di 31 posti disponibili;  

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 14 e 18 ottobre 2021; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 Nicotri Maria Teresa 61 

2 Russo Jennifer 57 

3 D’Asaro Francesca Ivana 55 

4 Meli Alessia 55 

5 Candiano Corrado 55 

6 La Barbera Paola  49 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it




 

FDF 

 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale Post Lauream 
U.O. Master e Corsi di Perfezionamento 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

7 Terranova Paola 48 

8 Ferrara Agostino 47 

9 Muratore Valentina 47 

10 Calandriello Laura 45 

11 Pinzone Enrico 45 

12 Rizzuto Silvia 45 

13 Sirchia Alice 45 

14 Anzaldi Mauro 45 

15 Muratore Alice 45 

16 Passantino Irene 45 

17 Abate Martina 45 

18 Galluzzo Rosa 45 

19 Caradonna Ciro 44 

20 Di Paola Luisa 43 

21 Re Giulia 43 

22 Giallombardo Francesco 43 

23 Manca Giuseppe 43 

24 Chiarelli Maria Cristina 43 

25 D’Orio Giuseppa 43 

26 Lo Bianco Irene 43 

27 Falletta Giorgio 42 

28 Abbadessa Simona 41 

29 Di Vitale Francesco 41 

30 Botta Riccardo 41 

31 Madonia Chiara 41 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2021-10-21T08:10:01+0000
	Fabrizio Micari




